
AA

2990
53,50 -44 %

7490
219,- -65 %

2590
31,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

269,-
569,-

BEZ
APLIKACE 2490

1790
44,90 -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
22,90

BEZ
APLIKACE 4490

3990
79,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
99,90

3990
54,90 -27 %

1990

5990
99,90 -40 %

11990
189,- -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kapr půlený
• chlazený • balený • cena za 100 g 
• nabídka platí od soboty 20. 12. 2025 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert 
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 
bez Aplikace / 3,99 Kč 
Aplikace 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
bez Aplikace / 
384,29 Kč 
Aplikace 
• 279 Kč 

PLNÍME PŘÁNÍ 
NEJNIŽŠÍCH CEN 

Ananas velký
• 1 ks 

Banány
• 1 kg 

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Albert 
Sváteční vánočka
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč  
Aplikace  

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 405 ml 
• 100 ml = 11,09 Kč  
bez Aplikace / 
9,86 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 48,90 Kč 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Mimimální šířka je 17 mm

5 bal.

49 ks

10 bal.

5 ks

10 kg

extra  
velký

5 bal.

www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

DARUJME RADOST 
NA VÁNOCE

25. – 26. 12. 2025 ZAVŘENO

Od středy 17. 12. 2025 do středy 24. 12. 2025
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7490
219,- -65 %

BEZ
APLIKACE 2490

1790
44,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Banány
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ

10 kg

10 bal.
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
99,90

1990

11990
189,- -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kapr půlený
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 
• nabídka platí 
od soboty  
20. 12. 2025 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 405 ml 
• 100 ml = 11,09 Kč  
bez Aplikace / 
9,86 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 48,90 Kč 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

Mimimální šířka je 17 mm

5 bal.
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3990
54,90 -27 %

5990
99,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 

Albert  
Sváteční vánočka
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
bez Aplikace / 9,98 Kč 
Aplikace  

Ananas velký
• 1 ks 

NEPORAZITELNÉ

extra  
velký
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2590
31,90

2290
40,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Kofola
• 1 l = 11,95 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 31. 12. 2025
• 23,90 Kč 

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 520 g 
• 100 g = 13,43 Kč bez Aplikace / 
11,12 Kč Aplikace • 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

2 l
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 2990

2690
41,90 -35 %

1690
23,90 -29 %

VÝPRODEJ 
VYBRANÝCH 

HRAČEK

AŽ

-50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
84,90

2390
29,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

BEZ
APLIKACE 3290

3090
51,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3690
64,90

14990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rama  
Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lipánek
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané 
druhy 

Šunka 
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 520 g 
• 100 g = 13,43 Kč 
bez Aplikace / 
11,12 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 
• 179 Kč 

Jacobs  
Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč 
bez Aplikace /  
od 74,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Leerdammer 
– plátky
• 80–100 g 
• vybrané  
druhy 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace /  
14,76 Kč Aplikace  
• 39,90 Kč 

Hamé Směs do 
bramborového 
salátu
• 330 g  
• 100 g = 13,66 Kč 

92
MASA

12 ks

 
VÝPRODEJ

VÁNOČNÍCH 
CUKROVINEK

-50 %
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NEPORAZITELNÉ

1990
52,90

1090
19,90

379,-
549,-

6990
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11890
199,-

NA VYBRANÉ 
KOSMETICKÉ 

BALÍČKY

AŽ

-60 %

158,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

12990
249,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
189,-

BEZ
APLIKACE 349,-

299,-
399,- -25 %

11990
289,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sheba 
Kapsičky 
pro 
kočky
• 100 g 
= 15,59 Kč  
bez Aplikace / 
12,74 Kč Aplikace
• 160 Kč

Relax 
Džus, 
nektar 
a nápoj
• 1 l  
• vybrané 
druhy 
• 21,90 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l 
= 259,80 Kč bez Aplikace / 
 237,80 Kč Aplikace  
• platí do 31. 12. 2025 
• 119,90 Kč 

Head 
& Shoulders 
Šampon 
na vlasy
• 500 ml 
• 100 ml = 31,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Somat 
Excellence 
4 v 1 
Tablety 
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,06 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 399 Kč 

Purina 
ONE 
Granule 
pro 
kočky
• 800 g 
• 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace / 
12,49 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka  
= 7,94 Kč bez Aplikace / 
6,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 299 Kč 

Leerdammer 
– plátky
• 80–100 g 
• vybrané  
druhy 

Fernet  
Stock Standard
• 30% 
• 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
bez Aplikace / 
199,80 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč 

Deka beránek
• 1 ks • 130 × 170 cm  
• vrchní strana 
měkký mikroplyš, 
spodní strana 
hřejivý beránek 
• různé motivy 

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 7,50 Kč 
• 126,90 Kč 

12× 85 g

16 rolí
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NEPORAZITELNÉ

3490
63,90 -45 %

6490
99,90 -35 %

219,-
549,-

BEZ
APLIKACE 990

690
19,90 -65 %

BEZ
APLIKACE 6490

5490
119,90 -54 %

BEZ
APLIKACE 3290

2490
47,90 -48 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE 2490

2290
39,90 -42 %

299,-
399,- -25 %

2290
40,90

4990
69,90

SVÁTEČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
24. 12. 2025 středa ráno dle běžné 
otevírací doby, otevřeno do 11:45 hod.

25.–26. 12. 2025 čt–pá zavřeno
27.–30. 12. 2025 so–út otevřeno dle běžné otevírací doby

Kaki
• 1 ks

Kuřecí 
zadní 
čtvrtky
• chlazené 
• 1 kg 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g = 17,45 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 625 ml
• 100 ml = 10,39 Kč 
bez Aplikace / 
8,79 Kč Aplikace  

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
bez Aplikace / 199,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

Kunín 
Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč  bez Aplikace / 
11,45 Kč Aplikace 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva 

Kofola
• 1 l = 11,45 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 31. 12. 2025
• 23,90 Kč 
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Madeta  
Jihočeské 
máslo
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč 
• 59,90 Kč 

20. 12. 2025 
21. 12. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

10 ks

625 ml

93
MASA

2 l

12 ks

1 kg

200 g
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44

14990
209,- -28 %

199,-
249,- -20 %

10990
179,-

4990
64,90 -23 %

8990
119,90 -25 %

169,-
219,- -22 %

CENA OD

3990

11990
189,- -36 %

14990
223,- -32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Obalovaný řízek 
z pečeně
• masný polotovar • 440 g 
• 1 kg = 204,32 Kč 

Telecí řízky
• chlazené 
• cena za 100 g 

Vepřové řízky z kýty
• chlazené • 1 kg 

Vepřové řízky z kýty
• tenderizované 
• chlazené • 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Sommelier Collection 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Albert  
Bramborový 
salát
• chlazený 
• balený • 500 g 
• 100 g od 7,98 Kč 
• různé druhy 

4 bal.

5 bal.

5 bal.

VÁNOČNÍ  
POHOŠTĚNÍ
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55

NAŠE KAPRY PRO VÁS LOVÍME:
V TŘEBONI A CHLUMCI NAD CIDLINOU

2990

3590
39,90 -10 %

2890
33,90 -14 %

3590
39,90 -10 %

159,-
189,- -15 %

1990
23,90 -16 %

3990

1990

OD
20. 12.  

2025

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Rybí stripsy 
obalované
• chlazené 
• balené  
• cena za 100 g

Kapr – porce*
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kapr půlený*
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Okouník 
mořský – filet 
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tuňák – steak
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Mořský vlk  
kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

*Tato nabídka platí od soboty 20. 12. 2025.

Vepřové řízky z kýty
• tenderizované 
• chlazené • 1 kg 

NOVINKA

NOVINKA

ČEŠTÍ KAPŘI
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66

1 kg

88
MASA

2× 90 g

2× 90 g

499,-
599,- -16%

2990

3990
59,90 -33%

10990
179,-

1790

7490
99,90 -25%

3990
49,90 -20%

5990
79,90 -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

DARUJME RADOST

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent Jamón Curado
• sušená šunka • 1 kg 

Excellent Tiramisu
• chlazené • 2× 90 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Excellent 
Uzená vepřová 
panenka
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g
• průměrná cena 
za balení 149,50 Kč

Excellent Grana Padano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g  

Sommelier
Collection 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Excellent 
Chocolate 
Lava Cake
• 2× 90 g 
• 100 g = 33,28 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 31. 12. 2025

49K_DELI_SM_2025_s01.indd   149K_DELI_SM_2025_s01.indd   1 26.11.2025   16:22:5126.11.2025   16:22:51

2990

3990
59,90 -33 %

1790

12990
169,- -23 %

189,-
249,- -24 %

4990
79,90 -37 % 2690 2690

7990
106,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

Excellent Uzená 
vepřová panenka
• cena za 100 g  
• balení cca 500 g
• průměrná cena  
za balení 149,50 Kč

Excellent Grana Padano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g  

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent  
Vepřové koleno  
v pivní marinádě
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Excellent  
Pražská šunka nejvyšší jakosti 
• 1 kg • 100 g = 18,90 Kč 

Česká chuť  
Gurmánská 
klobása
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč Sváteční uherák 

• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Prosciutto Cotto Váhala
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albertovo 
uzenářství 
Sklepmistrova 
klobása
• 160 g 
• 100 g = 49,94 Kč 

Excellent  
Vánoční 
dárková taška
• 1 ks  
• horizontální:  
26 × 32,4 × 12,7 cm,  
vertikální: 32,4 × 26 × 12,7 cm 

88
MASA

95
MASA

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025
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77

1 kg

88
MASA

2× 90 g

2× 90 g

499,-
599,- -16%

2990

3990
59,90 -33%

10990
179,-

1790

7490
99,90 -25%

3990
49,90 -20%

5990
79,90 -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

DARUJME RADOST

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent Jamón Curado
• sušená šunka • 1 kg 

Excellent Tiramisu
• chlazené • 2× 90 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Excellent 
Uzená vepřová 
panenka
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g
• průměrná cena 
za balení 149,50 Kč

Excellent Grana Padano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g  

Sommelier
Collection 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Excellent 
Chocolate 
Lava Cake
• 2× 90 g 
• 100 g = 33,28 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 31. 12. 2025

49K_DELI_SM_2025_s01.indd   149K_DELI_SM_2025_s01.indd   1 26.11.2025   16:22:5126.11.2025   16:22:51

119,-

5990
79,90 -25 %

7490
99,90 -25 %

5990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
194,-

4990
59,90 -16 %

11990
194,-

5990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Excellent  
Vepřové koleno  
v pivní marinádě
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Excellent Vánoční talíř
• 180 g • 100 g = 66,11 Kč 

Excellent 
Chocolate Lava Cake
• 100 g = 33,28 Kč

Excellent
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Chlebíčky Duo
• chlazené • balené  • od 160 g 
• 100 g od 29,95 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč bez Aplikace / 
od 8,99 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 88,90 Kč 

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Albert 
Kaviár
• chlazený 
• balený • 50 g 
• 100 g = 99,80 Kč 
• v nabídce červený 
a černý 

Prosciutto Cotto Váhala
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Zmrzlina Magnum mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Excellent  
Plněné 
gnocchi
• chlazené  
• balené • 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč 
• různé druhy 

NOVINKA

2× 90 g

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025

51SM_2025_verze_.indb   751SM_2025_verze_.indb   7 11.12.2025   17:31:4311.12.2025   17:31:43
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7990

8990

4990
69,90 -28 %

4990
99,90 -50 %

2390
59,90 -60 %

2790
49,90 -44 % 3490

59,90 -41 %

5490
89,90 -38 %

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
64,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

*Tato nabídka platí od čtvrtka 18. 12. 2025. 

Vánoční hvězda*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm

Vánoční hvězda*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Nature's Promise 
Healthy Life Shoty 
• 125 ml • 100 ml = 26,32 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Healthy Life 
100% šťávy
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert 
Jahody
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Jablka  
Crimson Snow
• 1 kg 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 

51SM_2025_verze_.indb   851SM_2025_verze_.indb   8 11.12.2025   17:32:1111.12.2025   17:32:11
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ZELENINA PRO VÁŠ
VÁNOČNÍ SALÁT

2990
47,90 -37 %3990

69,90 -42 %

990
19,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 3990

2990

1490
18,90 -21 %

2490
39,90 -37 %

3990

1790
21,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks v balení • 1 ks = 14,95 Kč 

Albert  
Rajčata cherry  
oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Petržel 
volná
• 1 kg 

Mrkev volná
• 1 kg 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g  
• 100 g = 4,26 Kč 

Albert 
Jahody
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč 

Brambory 
konzumní pozdní
• vynikající salátová odrůda  
• varný typ A • 1,5 kg   
• 1 kg = 16,60 Kč 

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Albert  
Zelí kysané 
červené
• 500 g 
• 100 g = 5,12 Kč 

Albert  
Brambory  
konzumní pozdní
• varný typ A • 5 kg • 1 kg = 7,98 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 

NOVINKA odrůda La Vie

Z NAŠICH 
FAREM

51SM_2025_verze_.indb   951SM_2025_verze_.indb   9 11.12.2025   17:32:4011.12.2025   17:32:40



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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EXOTICKÉ
OVOCE

4990

3990

7990

7990

12990
199,- -34 %

3990

4990

5490

2490
34,90 -28 %

5990
99,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Ananas 
velký
• 1 ks 

Granadilla
• 1 ks 

Kiwano
• 1 ks 

Papaya velká
• 1 ks 

Pitahaya
• 1 ks 

Litchi
• 1 kg

Karambola
• 1 ks 

Kumquat
• balení 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 

Banány 
červené
• 1 kg 

Mango
• 1 ks 

extra  
velký

51SM_2025_verze_.indb   1051SM_2025_verze_.indb   10 11.12.2025   17:33:0711.12.2025   17:33:07
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3990
54,90 -27 %

890

3890

8990
139,90 -35 %

159,-
179,- -11 %

2190
29,90 -26 %

3490

1490
25,90 -42 %

690
14,90 -53 %

349,-

1790
27,90 -35 %

3990
54,90 -27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.  
*Obsah vlákniny: rohlík 7 g , veka 7 g, chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert 
Sváteční vánočka
• balená • 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Sváteční vánočka
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč bez Aplikace / 
9,98 Kč Aplikace 

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 

Bageta rustikální s kváskem 
• 255 g • 100 g = 5,85 Kč 

Excellent 
Panettone 
Classico 
• balené • 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 

Medovník
• balený • 850–900 g 
• 100 g od 17,67 Kč 
• různé druhy 

Chléb Pětistovka
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč 

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 6 Kč 

Litchi
• 1 kg

Excellent 
Vánoční cukroví
• balené • 600 g 
• 100 g = 58,17 Kč 

 �vyrobeno s máslem dle tradiční receptury
 ruční výroba

Albert Veka
• balená 
• krájená • 360 g 
 • 100 g = 4,98 Kč 

51SM_2025_verze_.indb   1151SM_2025_verze_.indb   11 11.12.2025   17:33:2811.12.2025   17:33:28
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1690
22,90 -26 %

1190
19,90 -40 %

2290
31,50 -27 %

1590
21,50 -26 %

2290
33,90 -32 %

1990
24,90 -20 %

2690
32,90 -18 %

BEZ
APLIKACE 5990

5390
77,90 -30 %

3790
68,90 -44 %

1890
27,90 -32 %

2290
26,90 -14 %

1990
32,90 -39 %

2190
34,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným 
úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Vepřová 
euro šunka*
• standardní 
jakost 
• cena za 100 g 

Šunkový 
salám*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka*,**
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka*
• cena za 100 g 

Herkules*
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina*
• cena za 100 g 

Salám 
Princ
• 75 g 
• 100 g = 35,87 Kč 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

Gothajský salám
• 400 g 
• 100 g = 9,48 Kč 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Královské 
párky*
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Moravské uzené
• 100 g 

93
MASA

87
MASA

90
MASA

90
MASA
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13

9990
129,90 -23 %

13990
179,- -21 %

9990
119,90 -16 %

14990
189,- -20 %

8990
165,- -45 %

6990
89,90 -22 %

189,-
239,- -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

199,-
279,- -28 %

269,-
299,- -10 %

7990
109,90 -27 %

10990
159,- -30 %

14990
223,- -32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Excellent 
Burger 
Wagyu
• masný 
polotovar 
• 160 g  
• 1 kg 
= 624,38 Kč

Šunkový 
salám*
• cena za 100 g 

Francouzské sváteční kuře
• chlazené • 1 kg 

Žluté kuřátko 
• chlazené • 500 g • 1 kg = 199,80 Kč

 

Vepřová 
panenská 
svíčková 
– v celku
• chlazená 
• 1 kg 

Hovězí 
přední 
bez kosti 
– krk 
• chlazené 
• 1 kg 

Excellent Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g • 1 kg = 749,50 Kč 

Kachna
• chlazená • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Vinná 
klobása
• masný 
polotovar 
• 450 g  
• 1 kg = 155,33 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Krůtí 
filet
• chlazený 
• 350 g  
• 1 kg 
= 540 Kč 

Krůtí 
spodní  
stehno
• chlazené 
• 1 kg 
• původ: 
Maďarsko 

Královské 
kuře 
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

97
MASA

5 bal.

SVÁTEČNÍ DRŮBEŽ
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NABÍDKANABÍDKA EXTRA LETÁK
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 12. do 24. 12. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech  
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Lidická; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2;  
Brno - Veveří; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha 
– Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City, Praha - 
Schnirchova; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

� 51/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 11. 12. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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2390
31,90 -25 %

2990
36,90 -18 %

2990
38,90 -23 %

3290
44,90 -26 %
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8490
109,90 -22 %

BEZ
APLIKACE 3290

2890
47,90 -39 %

2190
34,90 -37 %

2490
32,90 -24 %

BEZ
APLIKACE 2590

2390
40,90 -41 %3490

53,90

3990
52,90 -24 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48%  
– plátky
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 
bez Aplikace /  
16,98 Kč Aplikace  

Lučina
• 100 g 

Císařský sýr 
45% – plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Jihočeská 
niva 60% – porce
• 100 g 

Gervais Original
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov – plátky
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 20,72 Kč 
bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

500 g
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1490
22,90 -34 %
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15,90 -25 %

1690
24,90 -32 %
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20,90 -38 %

3690
44,90 -17 %

1990
23,90 -16 %
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APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE 2590

2190
31,90 -31 %

BEZ
APLIKACE 2990

2590
43,90 -41 %

2490
29,90 -16 %

990
14,90 -33 %

2190
32,90 -33 %

1590
24,90 -36 %

1090
14,90 -26 %

1990
26,90 -26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Müller MIX
• 130 g 
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska 
bílý
• 150 g 
• 100 g = 7,94 Kč 

Monte Snack
• 29 g 
• 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Pohár 
Mléčný 
dezert
• 150 g 
• 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané 
druhy 

Kunín 
Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l 

Tatra Tvaroh  
polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 
bez Aplikace / 8,76 Kč  
Aplikace 

Kunín 
Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
bez Aplikace / 17,27 Kč 
Aplikace 
• vybrané 
druhy 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 20,72 Kč 
bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

49 ks
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chuť,
za kterou 
si stojíme
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18,90 -31 %

2990
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59,90
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26,90
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59,905490

79,90
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79,90
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99,90

7990
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2490
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7990
99,90 -20 %

3490
72,90

1290
14,90 -13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Pikantní 
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Šunkový 
závitek 
s pařížským 
salátem 
v aspiku
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert 
Obložené 
vejce MAXI
• chlazené 
• balené 
• 100 g = 19,94 Kč 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pizza 
Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g  
od 15,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný 
sýr
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Nowaco 
Filé 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum
• 85–110 ml 
• 100 ml 
od 29,91 Kč 
bez Aplikace / 
od 27,19 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy 

Mylord
Tuňák 
– steak 
• 250 g  
• 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Albert 
Kukuřice
• 350 g  
• 100 g = 5,69 Kč 
• 19,90 Kč 

Albert 
Listové 
těsto 
rozválené
• chlazené 
• balené 
• 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Tatra 
Salko 
tradiční
• 397 g • 100 g  
= 8,80 Kč 
• 34,90 Kč 

Président 
Šlehačka  
ve spreji
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 

Hera
• 250 g • 100 g = 5,16 Kč 

150 g
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46,90 -36 %
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51,90

3990
57,90
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59,90
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1990
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1990
29,90

3490
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Moravské 
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 17,09 Kč 
• vybrané druhy 

Arašídy 
pražené solené
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

Bersi 
Sýrové koule 
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 

Bohemia Chips
• 230–250 g • 100 g od 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

TUC
• 100 g 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Arašídy
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Preclíky 
a krekry mix
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč 

Golden Stars
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia 
Křupky 
arašídové
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy 

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy
• 21,90 Kč 

Lay's
• 110–163 g 
• 100 g od 24,48 Kč  
• vybrané druhy  
• 36,90 Kč 

230–250 g
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169,- 3990

59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA
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11990
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399,-
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NA VYBRANÉ
ČAJE PERLA

AŽ

-20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy
• platí do 31. 12. 2025 
• 189 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 

Dolce 
Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva, 
8× mléko) • 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Segafredo 
Selezione 
Espresso
• zrnková káva 
• 439 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Pickwick 
Čaj
• 15–40 g 
• 100 g 
od 82,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Medokomerc 
Med květový
• 900 g 
• 100 g = 12,22 Kč 
• 109,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč 
bez Aplikace / 59,95 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Nutella
• 600 g 
• 100 g 
= 23,32 Kč 
• 139,90 Kč 

Holandské 
kakao
• 100 g 
• 39,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso

1 kg

1 kg

51SM_2025_verze_.indb   1851SM_2025_verze_.indb   18 11.12.2025   17:36:2211.12.2025   17:36:22



KávaCukrovinky
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DARUJME
RADOST

Kartu můžete nabít až na 3000 Kč.
Dárkové karty najdete u pokladen v prodejnách Albert.

5990
89,90

1090
17,90

2990
57,90

1390
18,90

4990
62,90 -20 %

2990
49,90

1490
23,90

7990
125,90

1790
34,90

1190
17,90

5990
99,90 -40 %

5990
69,90 -14 %

10990
155,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g =11,96 Kč 
• 26,90 Kč 

Bon Pari
• 90 g 
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Horalky Sedita
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Milka Sušenky
• 140–175 g  
• 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pedro
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Milena
• 32 g 
• 100 g = 34,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Kolonáda 
Oplatky
• 175–200 g 
• 100 g od 29,95 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé 
Dětská tyčinka
• 17–25 g • 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Raffaello
• 150 g • 100 g = 73,27 Kč 
• 99,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Adriana  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Kreolis 
Extra panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Lagris  
Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g  
= 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč 
• 19,90 Kč 

TropiCane 
Třtinový  
cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Maggi 
Dobrý  
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g 
od 22,82 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Paprika 
mletá
• 23 g 
• 100 g 
= 69,14 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 15,90 Kč 

Vitana  
Poctivá 
polévka
• 58–122 g  
• 100 g  
od 28,61 Kč 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Koření 
Kuře 
pečené
• 25 g • 100 g 
= 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g  
= 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč bez Aplikace /  
56,13 Kč Aplikace • 44,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg  
• 15,90 Kč 

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l  
• 32,90 Kč 

11 ks

16 ks

11 ks

11 ks
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč 
• 19,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá 
kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy 

Viva 
Brusinky
• 395 g 
• 100 g = 12,13 Kč 

Viva 
Konzerva 
s vepřovým 
masem
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Hamé 
Pomazánky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč  
bez Aplikace / 8,64 Kč Aplikace 
• jemný, ostrý • 44,90 Kč 

Maille Hořčice  
original dijonská
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nekton Sleďové 
filety v rajčatové 
omáčce
• 170 g • 100 g = 36,18 Kč 
• 34,90 Kč 

Giana 
Broskve
• 820 g 
• 100 g = 11,69 Kč 
• platí 
do 31 . 12. 2025 
• 54,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
bez Aplikace / 33,25 Kč  
Aplikace 
• 39,90 Kč

Giana 
Zeleninové 
lečo
• 670 g 
• 100 g = 7,15 Kč 

Franz Josef 
Tuňák 
– celý 
• ve vlastní 
šťávě • 80 g  
• 100 g = 57,50 Kč  
• 29,90 Kč
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45,90
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19,90
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42,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola 
4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1 l = 11,96 Kč 
• vybrané druhy

River Original 
Tonic
• 2 l 
• 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Magnesia 
Plus
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Targa Florio/
Royal Crown 
• 1,33 l 
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Robby 
Bubble
• 0,75 l 
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy  

Pfanner  
100% džus
• 1 l  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Monster
• energetický  
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

2,25 l
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.
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1490
19,90
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 14,90 Kč 

Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Bernard 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l   
= 33,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l • 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 31. 12. 2025 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 25,27 Kč 
• 0,5 l = 12,64 Kč 
• 39,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 
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Prosecco týdne Prosecco týdne 
Víno bledě slámové barvy s jemnými bublinkami, svěží 
citrusovou vůní s květinovými tóny a harmonickou, 
lehce sladkou chutí. Perfektní k aperitivu, lehkým 
předkrmům a jemným hlavním chodům. 
Podávejte při teplotě 6–8 °C.
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139,90 -28 %
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6990
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179,-
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209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giotti Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Zámecké vinařství 
Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zámecké vinařství
Bzenec 
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané 
druhy • 99,90 Kč 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Cinzano
• vermut • Itálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Una  
Frizzante
• Itálie • 200 ml 
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva  
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Barceló Imperial
• 38% • 0,7 l • 1 l = 1098,58 Kč 
• 769 Kč 

Legendario Elixir
• 34%  
• 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč
• 399 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
bez Aplikace / 
427,15 Kč 
Aplikace 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38%  
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Heffron
• 35% 
• 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Nicolaus Vodka
• 38%  
• 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Slivovice
• 45%  
• 0,5 l  
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Gordon's Premium 
Pink Gin
• 37,5%  
• 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40%  
• 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 199,80 Kč 
Aplikace 

Becherovka
• 38%  
• 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17%  
• 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč 
bez Aplikace /  
427,15 Kč Aplikace  

Tatratea
• 52%  
• 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč 
• 519 Kč 
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VÁNOČNÍ KOLEKCE 2025
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Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč 
• 32,90 Kč 

Hello  
Dětská ovocná  
svačinka
• 100 g  
• vybrané  
druhy 
• 7,90 Kč Old Spice 

Deodorant sprej
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Nivea  
Dámský 
antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea Pánský 
antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Nivea  
Univerzální krém
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 

Nivea Dámský 
sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Nivea 
Odličovač očí
• 125 ml  
• 100 ml = 87,92 Kč 
• vybrané druhy 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč • 44,90 Kč 

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 54,90 Kč 

Paloma 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 80 ks  
• 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nivea 
Pánský sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

26
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ZÁKL. - pod 20 % 
(sleva do 19 %):
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27

VÁNOČNÍ KOLEKCE 2025

2990
39,90 -25 %

NA VYBRANÉ
VÁNOČNÍ 

DEKORACE

MINIMÁLNĚ

-25 %
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89,90
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119,90Nivea 

Odličovač očí
• 125 ml  
• 100 ml = 87,92 Kč 
• vybrané druhy 

Baterie  
Varta Longlife
• 10 ks v balení • alkalické 
• AA nebo AAA 

Baterie 
Varta 
CR2032
• 2 ks v balení 

Hřbitovní svíčka  
ve skle PROVENCE
• 1 ks • 11 cm • ø 8 cm 
•  s vkladem  
• doba hoření až 24 hodin 

Sencor Tyčový  
vysavač SVC 7222BK
•  digitální motor 200 W
• odnímatelná ruční jednotka
• 22,2V Li-Ion baterie
(2600 mAh) • nádoba  
na prach o objemu 550 ml

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5 Kč 
• vybrané druhy 
• 599 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy • 76,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Persil 
Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Diabo Liga
• 1 ks • set 30 ran  
• efekt: zlaté vlny 
s modrými pivoňkami 
a zelenými blikavkami 
s barevnými chvosty 
• věk: 18+  

Santorin
• 1 ks • baterie fontán • efekt: 
rachotící červené pivoňky, rachotící 
bílé blikavky, modré pivoňky 
a stříbrné chryzantémy,  
s hvízdáním • věk: 18+ 

Prskavky
• 70 cm – 5 ks v balení
• 28 cm – 10 ks v balení za 19,90 Kč
• 40 cm – 5 ks v balení za 21,90 Kč 
• věk: 18+  

Lovec duchů
• 1 ks • set 25 ran 
• efekt: červené, 
zelené, modré 
a rachotivé  
brokáty, 
s barevnými, 
rachotivými  
chvosty 
• věk: 18+  

Vulkány
• sada čtyř zlatých a stříbrných fontán 
s rachocením, blikavkami a barevnými květy 
• věk: 18+  

Nabídka pyrotechniky platí pouze na vybraných prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím Informujte na Informacích supermarketu Albert.  
Seznam vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky.

ETA Kuchyňský robot  
Mezo Vario III
303490020 
• příkon 1000 W  
• 6 rychlostí  
• nerezová nádoba  
o objemu 4 l  
• planetární systém  
míchání • široké  
příslušenství  
• 2499 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 7,73 Kč 
• 269 Kč 

Sanytol 
Univerzální  
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

44× 85 gPoužívejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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25,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

690
9,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

11990
159,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
61,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
38,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
18,90 -31 %

+1 KREDIT 
NAVÍC4490

64,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g  
• 100 g = 31,12 Kč 
• 38,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 
• 6,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• 99,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýžové 
chlebíčky
• 100 g 

Nature's Promise  
Bio Celozrnné 
těstoviny
• 400–500 g  
• 100 g od 5,58 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kečup
• 530 g 
• 100 g = 8,48 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Mandlový 
nápoj
• 1 l 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

51SM_2025_verze_.indb   2851SM_2025_verze_.indb   28 11.12.2025   17:41:0611.12.2025   17:41:06



Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*navíc

NOVINKA

79,-

79,-

69,-
69,-

79,-

79,-

79,-

79,-

119,-

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Vánoční talíř
• 180 g  
• 100 g = 66,11 Kč 

Olivy se sýrem  
bez pecky
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Hummus 
natural
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa  
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Gouda mladá uleželá
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Truffle Mayo 
– majonéza  
s lanýžovou příchutí
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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300 g

6990
89,90 -22 %

3990
49,90

2490
39,90

2490
39,90

1690
24,90

2990
54,90

5990
74,90 -20 %

1790
34,90

4990
79,90 -37 %

4690
69,90 -32 %

2990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 

Albert 
Fíky sušené
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Kešu natural
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 
• 32,90 Kč 

Emma 
Arašídy pražené 
loupané
• 300 g • 100 g = 8,30 Kč 
• 25,90 Kč 

Emma  
Banán – plátky
• 100 g 
• 16,90 Kč 

Emma 
Papája – plátky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• 32,90 Kč 

Emma 
Soft datle 
bez pecky
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma Mandle 
v mléčné čokoládě 
a skořici
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 

Emma 
Směs kešu 
a brusinek
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Emma 
Party mix
• 200 g  
• 100 g = 23,45 Kč 

Emma 
Švestky
• 120 g • 100 g = 14,92 Kč 
• 17,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

OŘÍŠKOVÉ VÁNOCE
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CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

1490
27,90

4990
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90

279,-
319,-

9490
194,-

229,-
339,-

199,-
269,-

329,-
379,-

2290
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
96,90

3190
52,90

169,-
219,-

419,-
449,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello XXL Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace / 5,45 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 10,90 Kč 

 

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

HiPP Bio 
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Gerber 
Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hami Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč • vybrané  
druhy • 31,90 Kč 

Gerber 
Cereal 
Mlíčko 
s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Hami  
Mléčná  
kaše
• 210 g  
• 100 g  
= 33,29 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Kendamil 
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 465 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Linteo  
Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,30 Kč 
• 99,90 Kč 

Sunar 
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g • 1 kg 
= 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Albert Plenkové  
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Albert Plenky 
Cute Baby 
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks • 1 ks  
od 2,73 Kč • 169 Kč 

Pampers  
Plenky/Pants
• vel.3–7 • 32–66 ks
• cena za 1 bal. 359 Kč 
• 1 ks od 4,99 Kč • 359 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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1790
22,90

1490
20,90

1290

11990
159,-

1690
25,90

1290
18,90

1390
18,90 -26 %

329,-
479,- -31 %

269,-
439,-

1090
16,90

589,-
699,- -15 %

299,-
519,-

299,-
519,- -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pepsi
• 330 ml
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Kubík  
Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Plantation 
Grande Réserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 841,43 Kč 

Bacardí  
Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč Tullamore D.E.W.

• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 538 Kč 
• 269 Kč 

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

YumYum Instantní 
nudlová polévka
• 60–70 g • 100 g od 19,86 Kč 
• vybrané druhy

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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pijsrozumem.cz

Pečeš na
vánoce? 11990

159,-

319,-
479,-

639,-
829- -22 %

259,-
419,-

3990
54,90799,-

999,-

419,-
669,- -37 %

169,-
219,- 159,-

209,-

BEZ
APLIKACE349,-

299,-
349,- -14 %

319,-
499,-

999,-
1849,-

799,-
1199,-

Božkov Griotte
• 18% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
• 119,90 Kč 

Don Papa Masskara
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1141,42 Kč  
▼ 799 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč  
bez Aplikace / 427,15 Kč Aplikace 

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč  
• 1099 Kč 

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč  
• 319 Kč 

Gordon's
Premium Gin 
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 912,86 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l • 1 l = 317 Kč 
• 259 Kč 

Republica 
Mojito/Cuba Libre
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč  
▼ 39,90 Kč 

El General
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1141,42 Kč  
• 799 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Fernet Stock
• 35%, Orange 27% 
• 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč  
▼ 159 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

51SM_2025_verze_.indb   3851SM_2025_verze_.indb   38 11.12.2025   17:42:5511.12.2025   17:42:55



VIVO 
Příborová 
sada
•	Materiál: Nerezová 

ocel 18/10

KUSY  
V BALENÍ

4

89 90
S 8 BODY

- 85

Cena za 1ks bez 
bodů: 599 Kč

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
•	Průměr talíře: 21 cm
•	Materiál: Porcelán

KUSY  
V BALENÍ

2

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

3490
63,90 -45 %

6490
99,90 -35 %

219,-
549,-

BEZ
APLIKACE 990

690
19,90 -65 %

BEZ
APLIKACE 6490

5490
119,90 -54 %

BEZ
APLIKACE 3290

2490
47,90 -48 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE 2490

2290
39,90 -42 %

299,-
399,- -25 %

2290
40,90

4990
69,90

SVÁTEČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
24. 12. 2025 středa ráno dle běžné 
otevírací doby, otevřeno do 11:45 hod.

25.–26. 12. 2025 čt–pá zavřeno
27.–30. 12. 2025 so–út otevřeno dle běžné otevírací doby

Kaki
• 1 ks

Kuřecí 
zadní 
čtvrtky
• chlazené 
• 1 kg 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g = 17,45 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 625 ml
• 100 ml = 10,39 Kč 
bez Aplikace / 
8,79 Kč Aplikace  

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
bez Aplikace / 199,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

Kunín 
Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč  bez Aplikace / 
11,45 Kč Aplikace 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva 

Kofola
• 1 l = 11,45 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 31. 12. 2025
• 23,90 Kč 
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Madeta  
Jihočeské 
máslo
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč 
• 59,90 Kč 

20. 12. 2025 
21. 12. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

10 ks

625 ml

93
MASA

2 l

12 ks

1 kg

200 g
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